quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách 

mạng; 

Căn cứ đơn đề nghị giải quyết chế độ ưu đãi khi người có công từ trần của 

thân nhân đối tượng, cụ thể như sau: 

- Tổng số đối tượng đề nghị:   01 đối tượng. 

- Tổng số tiền trợ cấp đề nghị: 29.832.000 đồng. 

* Tổng số tiền bằng chữ: (Hai mươi chín triệu tám trăm ba mươi hai nghìn 

đồng). 

Các đối tượng trên đã được xét duyệt theo quy định. 

(có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo) 

UBND Xã Nguyễn Nghiêm kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi xem 

xét giải quyết cho thân nhân đối tượng./. 

Nơi nhận: 
- Như trên;